
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Ża rnow iecka 4 6 a 

Zarządzenie Nr 244 /2013 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 23 września 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, 
art. 257 pkt 1, ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 /tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 
z późniejszymi zmianami/ art. 99 ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim 
wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z 
późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

a) Zwiększeniu dochodów bieżących budżetu 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
o kwotę 48.645 zł. 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na podstawie decyzji - Nr FBI.3111.335.2.2013 Wojewody Śląskiego 
z dnia 23 września 2013 na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego. 

b) Zwiększeniu wydatków bieżących 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdz.80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
o kwotę 12.213 zł. 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

Rozdz. 80104 - Przedszkola 
O kwotę 36.432 zł. 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 
Zmiany zawarte w pkt 1) ppkt a) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody, a w ppkt b) 
Załącznik Nr 2 - Wydatki do niniejszego zarządzenia 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 28.009.091 zł. 
WYDATKI - 28.669.091 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
B U R M I S T R Z 

mgr i trębskt 



B U K M I S T R Z 
M I A S T A i C M I N Y P I L I C A 

42 436 PILICA Załacznik Nr 1 - Dochody do Zarządzenia Nr 244/2013 Burmstrza MiG Pilica 
ul. Żarnowiecka 46a 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 494 066,00 0,00 48645,00 542 711,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 920,00 0,00 0,00 17 920,00 

494 066,00 0,00 48 645,00 542 711,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 920,00 0,00 0,00 17 920,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 48 645,00 48 645,00 

bieżące razem: 22 008 069,00 0,00 48 645,00 22 056 714,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 520,00 0,00 0,00 41 520,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 952 377,00 0,00 0,00 5 952 377,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 449 253,00 0,00 0,00 3 449 253,00 

Ogółem: 27 960 446,00 0,00 48 645,00 28 009 091,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

3 490 773,00 0,00 0,00 3 490 773,00 

(* Kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 1 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

Załacznik Nr 2 - Wydatki do Zarządzenia Nr 244/2013 Burmistrza MiG Pilica 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z reaHzagą ich 

statutowych 
zadań: 

dotarte na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mtwra w 
alt. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeni 
gwaranci 

obsługa diugu 

Wydatki 
majątkowe inwestyt^ei 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

akcji 1 udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 789 306.00 10618 006,00 10 235 710,00 7817617,00 2 416 093,00 0,00 369 540,00 12 756.00 0,00 0,00 171 300.00 171 300,00 0,00 0,00 

801 OSwiata i wychowanie 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 OSwiata i wychowanie 
zwiększenie 48645,00 48645,00 48645,00 48645.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 837 951,00 10 666 651,00 10 284 355,00 7 866 262,00 2 418 093,00 0,00 369 540,00 12 756.00 0.00 0,00 171 300.00 171 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 329 140,00 329 140,00 311 170,00 292 180,00 18 990,00 0,00 17 970,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach Emntejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
80103 podstawowych zwiększenie 12 213,00 12 213,00 12 213,00 12 213,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 341 353,00 341 353,00 323 383.00 304 393.00 16 990,00 0.00 17 970,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 

przed zmianą 1 460 513,00 1 453 513,00 1 408163,00 1 026 690,00 381 473,00 0.00 45 350,00 0,00 0.00 0,00 7 000.00 7 000.00 0.00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 36 432,00 36 432.00 36 432.00 36 432,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 1 496 945,00 1 489 945,00 1 444 595,00 1 063 122,00 381 473.00 0.00 45 350,00 0,00 0.00 0.00 7 000.00 7 000.00 0.00 0,00 
przed zmianą 28 620 446,00 20 608 263,00 16 236 634,00 10 880 023,00 6 366 611,00 1 360 716,00 2 666 648,00 46 366,00 0,00 300 000,00 6112193,00 6112193,00 3 237 993,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 46 646,00 46 646,00 46 646,00 46 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 669 091,00 20 666 898,00 16 284 179,00 10 928 666,00 6 356 611,00 1 360 716,00 2 666 646,00 46 366,00 0,00 100 000,00 6112193,00 8112193,00 3 237 993,00 0,00 

BUWrEZ 

Strona 1 z 1 


